



Simple Sudziga puhastatud koht sõelal jääb kohe silma. Kusjuures nühkida tuli üpris vähe.

Darren on erialalt keemik. Maret palus tal otsida esivanemateagseid kodupuhastamise trikke ja retsepte.

Näiteks kasutati vanasti kodu küürimiseks söögi- ja pesusoodat, samuti äädikat.

Nad hakkasid katsetama oma koduköögis eri segusid ja lõpuks sündiski lihtne seebivaht Simple Sudz, mis koosneb palmiõlist, palmituumaõlist, naatriumkarbonaadist ehk pesusoodast, diatomiitkivimist ja veest.

Vahend peab olema tõhus, samas tervisele ohutu. Esimest Maret ja Darren eelnevalt tõestasid, eemaldades sellega mustust nii tekstiililt kui ka nõudelt; teise kinnituseks võtab Darren purgist näpuga puhastusvahendit ja paneb suhu. Me ei hakanud proovima, kuid pidi maitsema nagu seep.

Puhastusvahendi koostisosa diatomiit on settekivim, mida segatakse ka näiteks loomasööda hulka, et hoida sealt eemal putukaid ja ussikesi. Samuti tõrjutakse sellega loomad del kõhuusse.

Simple Sudziga võib lemmikloomi ka pesta. Loom saab puhtaks, nahka ei ärrita, samas aitab see eemal hoida putukaid.

Darreni kirjeldusel paistavad selle vahendi osakesed putukale otse kui klaasikillud. Nad ei taha sellele maanduda, et mitte lõhkuda oma jalgu. Suuremate loomadade ja inimese jaoks on need “killud” aga nõnda väikesed, et ei kahjusta neid mingil moel ei seest- ega väljastpoolt.

Küllap olete kohanud puhastusvahenditel hoiatuskirja “Hoidke lastele kättesaamatus kohas!”. “Keep within reach of children and pets,” (“Hoidke lastele ja lemmikloomadele kättesaadavas kohas!”) julgustab kiri Simple Sudzi kodulehel hoopis.

Maret ei väida, et Simple Sudz on imevahend, mis hävitab kogu maailma mustuse, kujutamata sealjuures vähimatki ohtu puhastatavale pinnale, millest ka see tehtud poleks. Isegi vesi võib jätta ju plekke! Nõnda soovib ta tundlikel pindadel alati vahendit kõigepealt varjatud kohas proovida. Näiteks puitmööblit või kivipõrandat puhastades.

### Seebivahuga Kanadast Eestisse

Maret ja Darren pakuvad, et Simple Sudziga võib kodus asendada kuni 80% keemilistest puhastusvahenditest. Seda võib kasutada ka lahjendatult, näiteks aknapesuks.

Mareti koristusfirma varustuse hulka kuulub lisaks “seebivahule” veel desinfitseerimisvahend, sest mikroobe Simple Sudz ei tapa. Mõni klient soovib aga just seda, näiteks kui valmistatakse kolima majja, mida on enne kasutanud keegi teine.

Kui arvate, et Simple Sudzi toodetakse tehases keerulisel ja kallil tootmisliinil, siis nii see pole. Darren keedab seda koduköögis suures supipotis ja tõstab sealsamas purkidesse.

Tulevikus tahaksid nad siiski ka spetsiaalseid seadmeid appi võtta.

Eesti turule tulemiseks tuli vahendil läbida biolagunemise test. See läks positiivselt. Maret ei välista võimalust, et kunagi Simple Sudzi ka Eestis toodetakse. Näiteks miks mitte Mareti kodukandis Lõuna-Eestis. “Sa pead eesti keele ära õppima,” ütleb Maret Darrenile selle väljavaate valguses, kui nad Kanada köögis keedetud “seebivahu” tutvustamiseks vajaliku kraami jälle kotti laovad ja teeale asuvad.

VIVIKA VESKI

## Kodu ja lemmikloomatarbed saavad puhtaks

Simple Sudzi müüakse Eestis praegu Bosse loomapoodides. Kommenteerib Bosse poeketi juhataja Janne Reits.

### Miks võtsite selle toote müüki?

Katsetasin ise toodet, tutvusin Maretiga ja otsustasime alustada koostööd. Põhjuseks toote eriline koostis ja kasutusvõimalused. Armastan ise ökotooteid ja olen neid kasutanud viimased 15 aastat, sisuliselt ei leia meilt kodust mitte ühtki pudelit tavalist kodukeemiat. Ökovahenditega pesen nii pesu kui nõusid, põrandaid jne. Riided on puhtad ja lapsel pole elus ühtki allergiat olnud.

### Millised on teie enda kogemused selle vahendiga?

Simple Sudzi katsetades (neli kuud) avastasin, et üks toode võib asendada viit teist, ehk siis sama tootega saan ära koristada kogu maja, aga maksan ainult ühe, mitte enam viie pakendi eest ja säästan sellega ka loodust. Palju on Simple Sudzist olnud abi lapse värvi- ja muude plekkide eemaldamisel seintel, vaibalt ja kardinalt. Algul küürisin hasartselt kõik vanad plekidki seintel maha, et näha kas toimib. Toimis küll.

### Milline on puhastavahendi seos loomadega, miks müüa seda lemmikloomapoes?

Lemmikloomad on tänapäeval väga allergilised, ja kui ka pole, tuleb ikkagi kasutada looduslikke vahendeid, mis ei ole mürgised, seega on toode suurepärase lemmikloomade asemete, puuride, transpordikastide, liivakastide ja sööginõude puhastamiseks.

Ja mis kõige tähtsam – see ei lõhna! Koristustööde järel pole vaja loputada suure veega ega tuulutada mitu tundi, et koduõhk laste ja loomade tervisele ei hakkaks.



REPRO